

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 301 SPEVNENÉ PLOCHY	280 155,07	0,00	0,00	0,00	0,00	280 155,07
SO 302 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A SYSTÉM SEPAROVANÉHO ODPADU	108 552,66	0,00	0,00	0,00	0,00	108 552,66
SO 303 SADOVÉ ÚPRAVY	20 622,08	0,00	0,00	0,00	0,00	20 622,08
SO 304 VEREJNÉ OSVETLENIE	16 349,27	0,00	0,00	0,00	0,00	16 349,27
Celkom bez DPH	425 679,08	0,00	0,00	0,00	0,00	425 679,08
DPH 20% z	425 679,08					85 135,82
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						510 814,90

Krycí list stavby

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke				
Miesto:				
Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	14. 9. 2020	
Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka				
IČO:		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená				
IČO:		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	235 444,88	94 205,28	329 650,16
2	PSV	96 028,92	0,00	96 028,92
3	MONT	0,00	0,00	0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00
5	Spolu			425 679,08
B	Ďalšie náklady			
6				0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			425 679,08
22	DPH 20% z 425 679,08			85 135,82
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			510 814,90
F				
<div style="display: flex; justify-content: space-between; padding: 5px;"> Odberateľ Dodávateľ </div>				

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 301 SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

14. 9. 2020

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	209 104,07	71 051,00	280 155,07	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			280 155,07	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20 280 155,07
						22	DPH 20% z 280 155,07 56 031,01
						23	DPH 0% z 0,00 0,00
						24	Spolu v EUR 336 186,08
						F	

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 14. 9. 2020

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 301 SPEVNENÉ PLOCHY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	44 534,47	2 707,64	47 242,11	0,0300	0,0000
ZÁKLADY	151,54	0,00	151,54	2,8100	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	8 768,58	0,00	8 768,58	433,3000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	72 093,34	35 609,83	107 703,17	2 080,6000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	61 616,89	32 733,53	94 350,42	132,8700	0,0000
PRESUNY HMÔT	21 939,25	0,00	21 939,25	0,0000	0,0000
Práce HSV	209 104,07	71 051,00	280 155,07	2 649,6100	0,0000
Celkom v EUR	209 104,07	71 051,00	280 155,07	2 649,6100	0,0000

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 301 SPEVNENÉ PLOCHY

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 14. 9. 2020

Zákazka Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 301 SPEVNENÉ PLOCHY

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	113106121	Rozobratie dlažby z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	18,000	1,61	0,00	28,98		0	
221/B 1	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	395,000	1,93	0,00	762,35		0	
R/RE	11310722r	Odstránenie podkladov alebo krytov zmes asfaltobetónová hr. 250	m2	395,000	5,18	0,00	2 046,10		0	
221/B 1	113107232	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, nad 200 m2	m2	1 043,000	6,88	0,00	7 175,84		0	
221/B 1	113151115	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	194,000	9,47	0,00	1 837,18	0,000	0,002	
221/B 1	113151315	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, s prekážkami	m2	1 038,000	5,00	0,00	5 190,00	0,000	0,031	
1/A 2	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	877,200	2,62	0,00	2 298,26		0	
1/A 2	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	877,200	0,97	0,00	850,88		0	
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	165,000	6,06	0,00	999,90		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	825,800	7,60	0,00	6 276,08		0	
1/A 1	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	825,800	2,12	0,00	1 750,70		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	825,800	0,89	0,00	734,96		0	
R/RE	17120120R	Poplatok za skládku	m3	825,800	10,24	0,00	8 456,19		0	
R/RE	1751012011	Zásyp krajníc	m3	165,000	15,79	0,00	2 605,35		0	
231/A 3	180404111	Založenie trávniku výsevom na vrstve ornice	m2	422,000	3,11	0,00	1 312,42		0	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 301 SPEVNENÉ PLOCHY

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	12,660	0,00	8,08	102,29		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	2 842,000	0,47	0,00	1 335,74		0	
1/A 1	182301121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	422,000	2,07	0,00	873,54		0	
P/PE	..5812A0104	Zemina čierna (ornica)	m3	165,000	0,00	15,79	2 605,35		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			44 534,47	2 707,64	47 242,11		0,030	0
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	1,280	88,30	0,00	113,02	2,193	2,807	
11/A 1	275351215	Debnenie základových pátiok zhotovenie	m2	2,400	13,23	0,00	31,75	0,001	0,002	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pátiok odstránenie	m2	2,400	2,82	0,00	6,77		0	
	2	ZÁKLADY			151,54	0,00	151,54		2,810	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
221/A 1	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého štrkodruv hr. 30-100 mm	m2	2 479,000	3,29	0,00	8 155,91	0,162	401,4	
221/A 1	451577877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	m2	197,000	3,11	0,00	612,67	0,162	31,898	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			8 768,58	0,00	8 768,58		433,300	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	166,000	4,25	0,00	705,50	0,304	50,399	
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodruv hr. 150 mm	m2	2 479,000	4,29	0,00	10 634,91	0,280	693,971	
221/A 1	564851114	Podklad zo štrkodruv hr. 180 mm	m2	2 479,000	5,09	0,00	12 618,11	0,334	829,126	
221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodruv hr. 200 mm	m2	166,000	5,66	0,00	939,56	0,371	61,553	
R/RE	564871112	Podklad zo štrkodruv hr. 300 mm	m2	197,000	7,38	0,00	1 453,86		0	
R/RE	565173111	Podklad z kameniva drv. obal. asf. typ OM, š. do 3 m hr. 100 mm	m2	166,000	16,23	0,00	2 694,18		0	
221/A 1	569511111	Spevnenie krajníc alebo komunik. zeminou	m2	1 339,167	2,18	0,00	2 919,38		0	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 301 SPEVNENÉ PLOCHY

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
221/A 1	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	891,000	0,60	0,00	534,60	0,001	0,544	
221/A 1	577141112	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. do 3 m hr.50 mm	m2	891,000	13,20	0,00	11 761,20	0,132	117,951	
R/RE	..596214411	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic plastových nad 100 m2	m2	197,000	10,66	0,00	2 100,02		0	
P/PE	28230R	Zatravnovací panel RECYFIX STANDARD-38 mm	m2	200,940	0,00	16,27	3 269,29		0	
221/A 1	596811111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2 479,000	10,38	0,00	25 732,02	0,132	327,054	
P/PE	450000	Ekologická dlažba SIKO hr.80 mm	m2	2 528,580	0,00	12,79	32 340,54		0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			72 093,34	35 609,83	107 703,17		2 080,600	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/A 1	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek	kus	10,000	17,89	0,00	178,90	0,227	2,268	
P/PE	42010R	Značka dopravná B2,B27a,B31a,IP8,IP13b,IP13c,IP36,E1 /cena orientačná8	kus	7,000	0,00	87,55	612,85		0	
P/PE	457445	Spomaľov.prah	kus	5,000	0,00	268,85	1 344,25		0	
221/A 1	915721111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	15,600	17,10	0,00	266,76	0,001	0,01	
221/A 1	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	15,600	1,70	0,00	26,52	0,000	0,005	
R/RE	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 079,000	7,16	0,00	7 725,64		0	
P/PE	174821	Obrubník cestný so skosením 100x20x10	kus	1 100,580	0,00	4,56	5 018,64		0	
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	217,000	5,35	0,00	1 160,95	0,098	21,257	
P/PE	173061	Obrubník záhonový 50x5x15	kus	442,680	0,00	2,75	1 217,37		0	
R/RE	916781112	Spomaľovací prah pre prejazdovú rýchlosť 20 km/h vr.koncových dielov,upevnenia-komplet	m	22,050	12,83	0,00	282,90		0	
R/RE	917871110	Osad. chodník. obrubníka z kompozitu kotvených klincami	m	41,000	6,69	0,00	274,29		0	
P/PE	171000	Obrubník LINEFIX STANDARD z kompozitu 1500x80x45 vr.plast.kloncov	kus	28,000	0,00	14,94	418,32		0	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	49,670	96,39	0,00	4 787,69	2,201	109,328	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 301 SPEVNENÉ PLOCHY

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	1 177,837	20,28	0,00	23 886,53		0	
221/B 1	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	1 177,837	19,55	0,00	23 026,71		0	
P/PE	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek O-ost.odpad	t	1 177,837	0,00	20,48	24 122,10		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			61 616,89	32 733,53	94 350,42		132,870	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	3 662,646	5,99	0,00	21 939,25		0	
	99	PRESUNY HMÔT			21 939,25	0,00	21 939,25		0,000	0
		Práce HSV			209 104,07	71 051,00	280 155,07		2 649,610	0
		Celkom v EUR			209 104,07	71 051,00	280 155,07		2 649,610	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 302 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A SYSTÉM SEPAROVANÉHO ODPADU

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

14. 9. 2020

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	8 111,86	4 411,88	12 523,74	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	96 028,92	0,00	96 028,92	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			108 552,66	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		108 552,66
				22	DPH 20% z	108 552,66	21 710,53
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		130 263,19
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 14. 9. 2020

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 302 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A SYSTÉM SEPAROVANÉHO ODPADU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4 664,84	4 411,88	9 076,72	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 791,84	0,00	1 791,84	48,6200	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 655,18	0,00	1 655,18	0,0000	0,0000
Práce HSV	8 111,86	4 411,88	12 523,74	48,6200	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	96 028,92	0,00	96 028,92	0,0000	0,0000
Práce PSV	96 028,92	0,00	96 028,92	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	104 140,78	4 411,88	108 552,66	48,6200	0,0000

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 302 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A SYSTÉM SEPAROVANÉHO ODPADU

Odberteľ: Obec Lietavská Lúčka						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená						Dátum: 14. 9. 2020				
Zákazka Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke										
Objekt SO 302 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A SYSTÉM SEPAROVANÉHO ODPADU										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	65,400	6,06	0,00	396,32		0	
1/A 1	122201109	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3	m3	65,400	1,01	0,00	66,05		0	
1/A 1	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	79,248	10,13	0,00	802,78		0	
1/A 1	131201109	Príplatok za lepidlosť v horn. tr. 3	m3	79,248	0,89	0,00	70,53		0	
1/A 1	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	48,720	16,70	0,00	813,62		0	
1/A 1	132201209	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	48,720	0,94	0,00	45,80		0	
1/A 1	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,473	41,29	0,00	845,33		0	
1/A 1	133201109	Príplatok za lepidlosť horniny tr.3	m3	20,473	5,63	0,00	115,26		0	
1/A 1	171201101	Násypy nezhuťnené	m3	43,600	3,12	0,00	136,03		0	
R/RE	17120110R	Zásyp drevnou štiepkou	m3	65,400	12,48	0,00	816,19		0	
P/PE	911010	Drevná štieпка	m3	65,400	0,00	67,46	4 411,88		0	
1/A 1	174101101	Zásyp zhuťnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	72,670	3,80	0,00	276,15		0	
R/RE	174105111	Zásyp vykpanou zeminou so zhuťn.	m3	43,600	4,09	0,00	178,32		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhuťnením	m2	218,000	0,47	0,00	102,46		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			4 664,84	4 411,88	9 076,72		0,000	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 302 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A SYSTÉM SEPAROVANÉHO ODPADU

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	10,291	30,68	0,00	315,73	1,782	18,335	
11/A 1	275313711	Základové pätky z betónu простého tr. C25/30	m3	13,690	101,86	0,00	1 394,46	2,212	30,284	
11/A 1	275351215	Debnenie základových pátiok zhotovenie	m2	5,087	13,23	0,00	67,30	0,001	0,003	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pátiok odstránenie	m2	5,087	2,82	0,00	14,35		0	
	2	ZÁKLADY			1 791,84	0,00	1 791,84		48,620	0
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998012021	Presun hmôt	t	87,808	18,85	0,00	1 655,18		0	
	99	PRESUNY HMÔT			1 655,18	0,00	1 655,18		0,000	0
		Práce HSV			8 111,86	4 411,88	12 523,74		48,620	0
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	767916812	Demontáž oplatenia z vlnitého alebo profilového plechu	m	13,000	2,85	0,00	37,05		0	
R/RE	76799680R	Demontáž sušiacov na prádlo-komplet	kus	13,000	18,80	0,00	244,40		0	
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	8,333	0,0102	0,0000	0,0900		0	
R/RE	..I767918	Systém separovaného zberu-tubus Kov+VKM 1,5 m3	kus	2,000	2 304,13	0,00	4 608,26		0	
R/RE	..I7679701	UniMini Nordon 2-5r	kus	1,000	21 709,99	0,00	21 709,99		0	
R/RE	..I7679702	Swing Mira 2pl Sunken foundation	kus	1,000	1 792,10	0,00	1 792,10		0	
R/RE	..I7679703	Katja swing seat 6 mm plastic coated chain	kus	1,000	284,69	0,00	284,69		0	
R/RE	..I7679704	Swingseat Tango 6 mm Plast.Coated Chain	kus	1,000	1 013,82	0,00	1 013,82		0	
R/RE	..I7679705	Vespy Todler-húpadlo pre najmenšie deti do cca 4 rokov Sunken foundation v=0,6m	kus	1,000	983,09	0,00	983,09		0	
R/RE	..I7679706	Rocking Toy Milton Sunken Foundation v=1,0m	kus	1,000	1 689,69	0,00	1 689,69		0	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 302 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A SYSTÉM SEPAROVANÉHO ODPADU

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	..I7679707	Turtle-hojdačka na pružine pre 4 deti SF v=0,6m	kus	1,000	1 249,35	0,00	1 249,35		0	
R/RE	..I7679708	Lillie Dolly-košová hojdačka pre deti od 2-12 rokov,Sunken Foundation v 1,1m	kus	1,000	3 573,96	0,00	3 573,96		0	
R/RE	..I7679709	Playhouse La casita SF od 1-5 rokov	kus	1,000	3 338,42	0,00	3 338,42		0	
R/RE	..I7679710	Sandpit Maia 1m x V =0,29	kus	28,000	281,62	0,00	7 885,36		0	
R/RE	..I7679711	Sandpit Maia Cast in Place 2m xV =0,29	kus	15,000	370,71	0,00	5 560,65		0	
R/RE	..I7679712	Parková lavička s operadlom	kus	7,000	706,60	0,00	4 946,20		0	
R/RE	..I7679713	Parková lavička jednoduchá	kus	4,000	650,28	0,00	2 601,12		0	
R/RE	..I7679714	Parkový stol	kus	2,000	803,88	0,00	1 607,76		0	
R/RE	..I7679715	Stojan na bicykle BETA XXL	modul	6,000	358,42	0,00	2 150,52		0	
R/RE	..I7679716	Odpadový koš	kus	1,000	563,23	0,00	563,23		0	
R/RE	..I7679717	Systém separovaného zberu-tubus 3 M3	kus	11,000	2 744,47	0,00	30 189,17		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			96 028,92	0,00	96 028,92		0,000	0
		Práce PSV			96 028,92	0,00	96 028,92		0,000	0
		Celkom v EUR			104 140,78	4 411,88	108 552,66		48,620	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 303 SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

14. 9. 2020

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	18 228,95	2 393,13	20 622,08	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			20 622,08	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	20 622,08	
				22	DPH 20% z	20 622,08	4 124,42
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		24 746,50
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 14. 9. 2020

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 303 SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	18 228,95	2 393,13	20 622,08	0,0100	0,0000
Práce HSV	18 228,95	2 393,13	20 622,08	0,0100	0,0000
Celkom v EUR	18 228,95	2 393,13	20 622,08	0,0100	0,0000

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 303 SADOVÉ ÚPRAVY

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 14. 9. 2020

Zákazka Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 303 SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
231/A 2	112101222	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 ihli	ks	1,000	12,44	0,00	12,44		0	
231/A 2	112101111	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 lis	ks	2,000	13,89	0,00	27,78		0	
231/A 2	112103123	Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach bez odstránenia pňa s odpratáním časti kmeňa a vetiev na vzdialenosť do 20 m, zložením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok	ks	3,000	209,12	0,00	627,36		0	
231/A 2	112201112	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so zložením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnen	ks	3,000	34,65	0,00	103,95		0	
231/A 2	112201113	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, so zložením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnen	ks	5,000	87,42	0,00	437,10		0	
S/S10	111	Ošetrovanie koruny stromu – zdravotný a bezpečnostný rez podľa STN 7010 3 ks ihličnatých stromov rastúcich v blízkosti obytných domov	ks	3,000	0,00	230,41	691,23		0	
S/S10	111	Ošetrovanie koreňov stromov dotknutých stavebnými prácami: zahľadanie a ošetrovanie rezných rán	ks	14,000	0,00	112,65	1 577,10		0	
S/S10	111	Odvoz odpadu na skládku na vzdialenosť do 30 km	t	8,000	0,00	15,60	124,80		0	
R/RE	špecifikácia	Záhradnícka zemina pre úpravu povrchu trávnikov, výsev a výmenu do jám pre stromy, zásyp trávnikových spevnených plôch	m3	60,000	27,15	0,00	1 629,00		0	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 303 SADOVÉ ÚPRAVY

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
231/A 2	183205121	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 na starom trá	m2	240,000	1,08	0,00	259,20		0	
231/A 2	183101111	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so	ks	571,000	0,26	0,00	148,46		0	
231/A 2	183101113	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so	ks	7,000	1,27	0,00	8,89		0	
231/A 2	183101211	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50 %, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 k	ks	29,000	0,45	0,00	13,05		0	
231/A 2	184102111	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 100 do 200 mm	ks	571,000	1,72	0,00	982,12		0	
231/A 2	184102112	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	7,000	2,92	0,00	20,44		0	
231/A 2	184102115	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1: 5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	29,000	17,26	0,00	500,54		0	
231/A 2	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 m do 3 m	ks	29,000	11,19	0,00	324,51	0,000	0,014	
R/RE	špecifikácia	Acer platanoides 'Golden Globe' o 12/14 v km 2m	ks	10,000	159,37	0,00	1 593,70		0	
R/RE	špecifikácia	Acer tataricum v 2,5 m	ks	3,000	194,34	0,00	583,02		0	
R/RE	špecifikácia	Carpinus betulus 'Fastigiata' v 2 - 5 m	ks	3,000	166,30	0,00	498,90		0	
R/RE	špecifikácia	Cornus mas v 1 m	ks	5,000	86,14	0,00	430,70		0	
R/RE	špecifikácia	Prunus cerasifera 'Nigra' o 10/12 v km 1,6 m	ks	1,000	50,84	0,00	50,84		0	
R/RE	špecifikácia	Prunus serrulata 'Kanzan' v 2 m	ks	3,000	56,51	0,00	169,53		0	
R/RE	špecifikácia	Prunus serrulata 'Royal Burgundy' v km 1,5 m	ks	2,000	80,02	0,00	160,04		0	
R/RE	špecifikácia	Tilia cordata 'Greenspire' o 12/14 v km 2m	ks	2,000	91,93	0,00	183,86		0	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 303 SADOVÉ ÚPRAVY

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	špecifikácia	Cornus alba 'Elegantissima' v km 1,5 m	ks	5,000	71,12	0,00	355,60		0	
R/RE	špecifikácia	Ligustrum vulgare 'Atrovirens'	ks	30,000	4,35	0,00	130,50		0	
R/RE	špecifikácia	Potentilla 'Goldteppich'	ks	65,000	6,13	0,00	398,45		0	
R/RE	špecifikácia	Potentilla mandshurica	ks	100,000	3,78	0,00	378,00		0	
R/RE	špecifikácia	Spiraea betulifolia 'Tor Gold'	ks	125,000	6,07	0,00	758,75		0	
R/RE	špecifikácia	Spiraea japonica 'Anthony Waterer'	ks	81,000	8,44	0,00	683,64		0	
R/RE	špecifikácia	Spiraea japonica 'Magic Carpet'	ks	70,000	4,77	0,00	333,90		0	
R/RE	špecifikácia	Spiraea japonica 'Little Princess'	ks	100,000	7,01	0,00	701,00		0	
R/RE	špecifikácia	Syringa vulgaris	ks	2,000	57,58	0,00	115,16		0	
231/A 2	184921093	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok sovozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm (okrasné kry v skupinách, strom	m2	267,200	1,76	0,00	470,27		0	
R/RE	špecifikácia	Mulč z kôry ihličnatých drevín	m3	19,000	16,89	0,00	320,91		0	
231/A 2	182303111	Doplnenie ornice na trávnatých plochách hrúbky do 50 mm, s premiestnením na vzdialenosť do 3 m vodorovne	m2	1 160,000	1,60	0,00	1 856,00		0	
231/A 2	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 2x	m2	1 160,000	0,16	0,00	185,60		0	
231/A 2	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 160,000	0,77	0,00	893,20		0	
231/A 2	180405111	Založenie trávnik vo vegetačných prefabrikátoch s doplnením ornice alebo substrátu vo vrstve do 70 mm, s usadením vodou a s prípadným naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zlože	m2	246,000	2,90	0,00	713,40		0	
R/RE	špecifikácia	Trávne osivo ihrisková zmes	kg	56,250	9,79	0,00	550,69		0	
231/A 2	185802113	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestretím hnojiva umelým hnojivom celých trávnikových plôch	t	0,150	224,76	0,00	33,71		0	
R/RE	špecifikácia	Travcerit	kg	150,000	1,59	0,00	238,50		0	
231/C 2	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 - stromy, solitérne kry 30l/m2 5x	m3	12,000	13,75	0,00	165,00		0	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 303 SADOVÉ ÚPRAVY

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
231/C 2	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo – záhony krov 30l/m2 5x	m3	46,000	3,94	0,00	181,24		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			18 228,95	2 393,13	20 622,08		0,010	0
		Práce HSV			18 228,95	2 393,13	20 622,08		0,010	0
		Celkom v EUR			18 228,95	2 393,13	20 622,08		0,010	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 304 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

14. 9. 2020

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	16 349,27	16 349,27	6		0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			16 349,27	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	16 349,27
					22	DPH 20% z 16 349,27	3 269,85
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	19 619,12
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 14. 9. 2020

Stavba Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 304 VEREJNÉ OSVETLENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	16 349,27	16 349,27	0,0000	0,0000
Práce HSV	0,00	16 349,27	16 349,27	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	0,00	16 349,27	16 349,27	0,0000	0,0000

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 304 VEREJNÉ OSVETLENIE

Odberateľ: Obec Lietavská Lúčka

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15 028 01 Trstená

Dátum: 14. 9. 2020

Zákazka Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke

Objekt SO 304 VEREJNÉ OSVETLENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
P/PE	921	Zhotovenie napojenia zo stožiarovej svorkovnice existujúceho svetelného miesta: - zapojenie kábla do 3x6mm do existujúcej stožiarovej svorkovnice - rozbúranie základu, zatiahnutie	ks	2,000	0,00	88,03	176,06		0	
P/PE	921	Svietidlo typ P1 podľa špecifikácie použitých zariadení alebo ekvivalent	ks	8,000	0,00	496,79	3 974,32		0	
P/PE	921	Stĺp hliníkový výšky 4m prírubový typ PSH4 podľa špecifikácie použitých zariadení alebo ekvivalent	ks	8,000	0,00	254,95	2 039,60		0	
P/PE	921	Stožiarová svorkovnica EKM 2020 vrátane poistiek a montáže	ks	8,000	0,00	43,55	348,40		0	
P/PE	921	Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	8,000	0,00	5,77	46,16		0	
P/PE	921	Samolepka BLESK-B3	ks	8,000	0,00	2,16	17,28		0	
P/PE	921	Samolepka uzemnenie	ks	8,000	0,00	2,65	21,20		0	
P/PE	921	Betónový prefabrikát pre stožiar prírubový typ M5 podľa špecifikácie použitých zariadení alebo ekvivalent	ks	8,000	0,00	80,48	643,84		0	
P/PE	921	Zhotovenie stožiarového základu pre stĺp prírubový do výšky 4m, vrátane výkopu stožiarovej jamy	ks	8,000	0,00	46,73	373,84		0	
P/PE	921	Chránička d=63/52mm HDPE dvojplášťová	m	200,000	0,00	3,65	730,00		0	
P/PE	921	Výkop v zemi do hĺbky 70 cm, ručne, fólia, piesok, uvedenie do pôvodného stavu.	m	175,000	0,00	9,87	1 727,25		0	
P/PE	921	Guľatina FeZn d=10 mm, vrátane izolácie spojov	m	200,000	0,00	5,77	1 154,00		0	
P/PE	921	Svorka SS	ks	30,000	0,00	4,69	140,70		0	
P/PE	921	Svorka SP1	ks	8,000	0,00	5,36	42,88		0	

Rozpočet Revitalizácia vnútrobloku v Lietavskej Lúčke / SO 304 VEREJNÉ OSVETLENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	921	Svorka SJ01	ks	5,000	0,00	6,13	30,65		0	
P/PE	921	Uzemňovacia tyč FeZn 2,5m	ks	5,000	0,00	23,02	115,10		0	
P/PE	921	Zabitie zemniacej tyče dĺžky 2,5m do výkopu (vrch zemniacej tyče na dne výkopu), pripojenie guľatinou FeZn d 10mm	ks	5,000	0,00	9,19	45,95		0	
P/PE	921	Svorka prúdová univerzálna	ks	8,000	0,00	19,45	155,60		0	
P/PE	921	Kábel AYYKY-J 4x16	m	10,000	0,00	3,71	37,10		0	
P/PE	921	Kábel CYKY-J 3x6	m	200,000	0,00	3,57	714,00		0	
P/PE	921	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	40,000	0,00	2,64	105,60		0	
P/PE	921	Skrinka IPS VO vrátane poistiek	ks	2,000	0,00	128,71	257,42		0	
P/PE	921	Oceľová chránička dĺžky 3m	ks	2,000	0,00	26,25	52,50		0	
P/PE	921	Podružný materiál	kpl.	1,000	0,00	460,83	460,83		0	
P/PE	921	Predrealizačné vytýčenie inžinierskych sietí	kpl.	1,000	0,00	512,03	512,03		0	
P/PE	921	Geodetické zameranie stožiarov v teréne / sv. bod	ks	8,000	0,00	25,60	204,80		0	
P/PE	921	Suhrnná revízia vrátane prípojok a vedení	kpl.	1,000	0,00	716,84	716,84		0	
P/PE	921	Porealizačná dokumentácia	ks	1,000	0,00	358,42	358,42		0	
P/PE	921	Kontrolne merania osvetlenia	ks	1,000	0,00	409,62	409,62		0	
P/PE	921	Projektový manažment	ks	8,000	0,00	40,96	327,68		0	
P/PE	921	Výkon autorského dozoru pri realizácii stavby vrátane 1 výjazdu	hod	8,000	0,00	51,20	409,60		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			0,00	16 349,27	16 349,27		0,000	0
		Práce HSV			0,00	16 349,27	16 349,27		0,000	0
		Celkom v EUR			0,00	16 349,27	16 349,27		0,000	0